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Zimbra: maria.montenegro@biodiversidad.gob.ec

Solicitud revision informe Rendicion de Cuentas INABIO 2022

De : karol fierro <karol.fierro@biodiversidad.gob.ec>  vie., 28 de abr. de 2023 15:11

Asunto : Solicitud revisién informe Rendicién de Cuentas 72 ficheros adjuntos
INABIO 2022

Para : Francisco José Prieto Albuja
<francisco.prieto@biodiversidad.gob.ec>, Carla
Caicedo <carla.caicedo@biodiversidad.gob.ec>,
Pablo Sanchez
<pablo.sanchez@biodiversidad.gob.ec>, Hipsy
Eliana Cifuentes Zumbana
<hipsy.cifuentes@biodiversidad.gob.ec>, Lenin
Fabian Nufiez Caballeros
<lenin.nunez@biodiversidad.gob.ec>

Para o CC : Diego Javier Inclan Luna
<diego.inclan@biodiversidad.gob.ec>, Maria Belén
Montenegro Rodriguez
<maria.montenegro@biodiversidad.gob.ec>

Estimadas/os, una buena tarde
Como es de su conocimiento, nos encontramos en el proceso de Rendicién de Cuentas
2022, por tal motivo, remito el informe que debemos presentar (sin firmas) como parte del

proceso previo a la audiencia publica.

Por tal motivo, necesito que revisen el documento adjunto y de tener observaciones y/o
comentarios, por favor realizarlos en control de cambios.

Sus aportes los necesitamos maximo hasta el dia miércoles 03.05.2023.

Agradeciendo su gentil apoyo.

Saludos cordiales,

Karol Fierro P.

DIRECTORA DE PLANIFICACION Y GESTION ESTRATEGICA
INSTITUTO NACIONAL DE BIODIVERSIDAD

Pje. Rumipamba N341 y Av. Los Shyris
Codigo Postal: 170506 / Telf.: (+593) 22449-825 ext.: 106 / Quito - Ecuador
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